[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.03.2012 г.                                                                                                                             №  94
«Об утверждении состава

Межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений и  преступлений

в Суоярвском муниципальном районе»

В целях совершенствования системы профилактики правонарушений и преступлений  на территории  Суоярвского муниципального  района Администрация муниципального образования «Суоярвский район»

1. Утвердить состав Межведомственной комиссии по координации деятельности субъектов профилактики правонарушений и преступлений в муниципальном образовании «Суоярвский район» (приложение № 1).
2.Контроль за выполнением данного распоряжения  возложить на Н.В.Васенину, зам. Главы администрации муниципального образования «Суоярвский район» по социальным вопросам.
И.о.Главы администрации
муниципального образования

«Суоярвский район»
                                             Г.Г.Данько
Разослать: Дело,  Н.В.Васениной, Илюкович Е.В., членам МВК - 15
Приложение № 1

к распоряжению
Администрации МО

«Суоярвский район» № 94

от 12.03.2012 года

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по координации деятельности субъектов профилактики правонарушений и преступлений
в муниципальном образовании «Суоярвский район»

1. Данько Г.Г.  –  и.о. Главы администрации МО «Суоярвский район», председатель   Комиссии

2.Васенина Н.В.  – заместитель  Главы администрации по социальным вопросам, заместитель председателя Комиссии

3. Илюкович Е.В.  – ведущий специалист отдела по социальной политике Администрации МО «Суоярвский район», секретарь комиссии

Члены комиссии:

4. Попова Т.А. – ответственный секретарь КДН и ЗП Администрации МО «Суоярвский район»

5. Гуславский О.А.  –  зам. начальника отдела полиции по Суоярвскому району МО МВД  «Кондопожский» (по согласованию)

6. Корьят Ж.Л.  – директор МУ  «Районное управление  образования»

7. Шаруев В.Г. – военный комиссар Суоярвского района (по согласованию)

8. Емельянова Т.Л. – директор Центра занятости населения (по согласованию)

9. Бураков Е.С. – начальник отделения УФСБ РФ по РК в Суоярвском районе (по согласованию)

10. Тимановский П.Н.  – начальник отдела  МО Администрации Суоярвского  района

11. Смирнова Т.И. – редактор газеты «Суоярвский вестник»

12. Петрова И.Е. –  директор МБУ «КЦСОН Суоярвского района»

13. Алексеева О.И. – начальник ГУ СЗ «Центр социальной работы» (по согласованию)

14. Ромазанов Р.А. – руководитель уголовно- исполнительной инспекции Суоярвского района (по согласованию)

15. Калачева О.М. – начальник Суоярвского  территориального  пункта управления Федеральной миграционной службы РФ по РК (по согласованию)

16. Бахилин Д.Р. - заместителю начальника отдела надзорной деятельности Пряжинского и Суоярвского районов  Управления надзорной деятельности РК Главного управления МЧС РФ (по согласованию).
17. Спирин А.В. – главный врач ГБУЗ «Суоярвская центральная районная больница» (по согласованию)
18. Кичманюк О.А. – директор МКУ «Суоярвская ЦБС»